
evidcmční čisto smlcmvy Poskytovat'elc: S-253 I/ŠKS/2024

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podie Programu 2024
pro poskytování dotací z rozpoČtu Středočeského kraje

aa podporu sportovních aktivit dětí a jn]ádeže ze Středočeského Fondu sportu
a volného Času

v rámci Tematického zadání Podpora sportovních aktivit - neinvestiční dotace
Oblast podpory: neinvestiční

Smluvní strany

Středočeský kraj

se sícúetn Zborovská 8 Ill l, PSČ 150 21, Praha S,

zastoupený Mw'. Milanem Váchou, členem Racly Stře(|očeské|1o kraje ].)1'0 oblast školství a sportu

na základě usnesení č, 026-33/2024/Z.K ze dne 29.04.2024
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spo,jení: PPF banka as., č. ú.: 4440()()')090/6000

(dále .jen ,,Poskytovateŕ')

a

BIKE puzzle team z.s.

se sídlem Pod Skalkou 1384, PSČ 252 10. Mnišek pod Brdy

zastoupený Ing. Petrem Kaineníkem, předsedou
IČ: 08553858

bankovní spo,jení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 5665287379/08(10

(clále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany sc zavaz.u.jí dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona č, 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veře.jné správě a o změně některých zákotiů (zákon o finanční kontrole), ve

znění pozdčjších předpisů (dále .jen ,,z. č. 320/200 l Sb.").

l



2. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci .je dle z. Č. 320/2001 Sb. veřejnou

tinanční podporou.

3. Pro potřeby této stnlouvy sc rozutní:

a) dotaci peněžní prostředky poskytnutC z rozpočtu Středočeského kraje fyzické nebo právnické osobě

na stanovený účel,

b) ňnančnítn vYpořádáním dotace přehled o čeípáni a použití poskytnutých peněžních prostředků (dále

,jen ,,vyúčtováni Akce/Pro,jektu") a vráceni 11epoužitýc|1 peněžních prostředků do rozpočtu

Středočeského kraje,

c) porušením rozpočtové kázně každé neoµ"ávněné použiti nebo zadrženi peněžních prostředků

poskytnutých jako dotace z rozpočtu Středočeského kraje,

d) neoprávněnýín použitím peněžních prostředků .je jejich použití, kterým byla porušena povinnost

stanovená právním předpisem, přímo poLlžitc]l]ý]n předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní

sinlouvou. Za neoprávněné použití peněžních prostředků se považu,je také:

· porušcní povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty,

stanovené právním předpisem, l)říl])O poLlžitell1ý|]] předpisem Evropské unie, veřejlloprávni

smlouvou nebo při poskytnuti penčžních prostředků podle zvláštního právního předpisu, ke

kterétnu došlo po připsání pertčžních prostředků na účel příjemce,

· porušení povinnosti stanovené v před¢hozíln odstavci, ke kterému došlo před připsáním

peněžních prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsání peněž.nídi

prostředků na účet Příjemce se považuje za den porušení rozpočtové kázně,

· neprokáže-li Příjemce penčžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity,

e) zadržením peněžních prostředků je porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků ve

stanovenCrn termíj]ll; dnem porušeni rozpočtové kázně .je v tomto případě den následující po dni,

v němž tnai"iíě Llpfyl1L|l termín stanovený pro vráceni poskytnlltých prostředků.,

D ukončením Akce/Projektu

· u nestavební l\kcc/ncst'avcbního Projektu datuin převzetí díla nebo datum převzetí dodávky

realizace /\kce/Projektu, které je uvedené v předávacím protokolu mezi Příjenicem a dodavatelem

realizace Akce/Pt"ojektu, nebo, není-li takovýto protokol, pak datutn zdanitelného plnění na

pos|ed]1íln Llhrazenén1 daňovém dokladu, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje

nebo případnč Zastupitelstvo Středočeského kraje) ,jinak,

· u stavební Akce/stavebního projEkt.l.iJ)£z stavebního povolen.i, datum převzetí díla realizace

Akce/Projektu, které .je uvedené v přcdávacňn protokolu mezi Příjemcem a dodavatelcm realizace

Akce/Projektu, nebo, není-li takový'to protokol, pak datum zdanitelného plnění na posledním

uhrazcnél11 daňovém dokladu, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo

případně Zastupitelstvo Středočeskélio kra.je) .jinak,

2



· u st.¢)vébní Akce/stavebníh,o I'NLektu ,se stavcl)llĹ1]L_povolenim získání koiau(|ačního souhlasu

podle § 122 zákona č. 183/2006 Sb.. o územnín) plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve

znění pozďějších předpisů (dále ,jen ,,stavební zákon"), popř. povolení předčasného užívání stavby

dle § 123 stavebního zákona nebo popř. povoleni zkušebního provozu podle § 124 stavebního

zákona nebo nc!ide-|i o stavbu uvcdenoLl v § 122 stavebtiího zákona, na základě kolaudačního

rozhodnuti vydaného podle § 122a stavebního zákona po ovčřaií podmínek uvedených v § 122

odst. 3 stavebního zákona,

nebo
získání ko|aLldačniho rozhodl1uti podle § 230 zákona č. 283/202 l Sb. stavební zákon, ve znění

pozdě.jších předpisů (dále jen ,,nový stavební zákon"), popř, povolení předčasného užívání stavby,

popř. povolení zkušebního provozu dle § 236 až. § 238 nového stavebního zákona, nepovolí-li

Poskytovatel (tj. Rada SÉředočeského kraje nebo případnč Zastupitelstvo Středočeského kraje)

,jinak,
· u AkcUProjektů, ll nichž byla dotace poskytnuta na činnost Příjemce v koľ1krClním časové,ľn

období ({j. v ka/e/?(/ář/?i/n /"oce 2024), datuni posledního dne tohoto období (zj. 3/. /2, 2024),

nestanoví-li se v této smlouvě jinak nebo ]1epovo|í-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje

nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kra.jc) .jinak,

· datuin uskLltečnčni /\kce/ProiektLl, byla-li dotace poskytnuta na pi'ovedení konkrétní činnosti

Příjemce, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případl1ě Zastupitelstvo

Středočeského kra,je) .jinak,

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l. Předmětein smlouvy je poskytnutí neinvestiČní dotace Poskytovatekni Příjemci z rozpočtu

Střcdočcského kraje podle Programu 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského Krajc na

podporu sportovních aktivit dětí a mládeže ze Středočeského Fondu sportu a volného času (dále jen

,,Program 2024") v rámci Teniatiekého zadání Podpora sportovních aktivit - neinvestiční

dotace Oblast podpory: neinvestiční na zajištění realizace Akce/Projekt ,,Sportovní Činnost
cyklistického oddílu mládeže", evidenční číslo Akce/Projektu SVČ/VSAN/054307/2024 (dále .jen

,,Akce/Projekt").

2 Specifikace Akce/Projektu: Předmětem projektu je zajištění sportovního (závodního) obleČení a

pokrytí nákladů na pronájem sportovišť v zimním období.

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projcktu dle žáciosti činí l 500 616 KČ.

4. pří,jcmci bude na základč této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského

3



kraje v maxilná]ľlí výši 122 016 KČ, l))axilnálnč však ve výši 80 % celkových skutečných uznatelných

finančních nákladů na realizaci Akce/Pro.jektu.

5. Minimální final1ční spoluúčast Příjemce Činí 20 "4 z celkových skutečných Llznatelných finančních

nákladů na realizaci A kce/PrQjcktu.

6. Dotace je poskytována Příjemci i na finanční náklady ^kce/Pl'(?jektu, spočívtýící v uhrazené dani

z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akce/Pľ()jektu, a to v těchto případech:

a) není-li Pří,jemce 1"egjstl"oval]ýtn plátcem danč z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění

pozdějších předpisů (dále .jen ,,z. č. 235/2004 Sb.").

b) je-li příjcmce registrovaným plátcem daně 7. přidanC hodnoty, kterému však nevznikl v souvisk)sti

s realizací Akce/Pi'o.jektu nárok na odpočet uhrazené danč z přidané hodnoty dle z. č. 23 5/2004 Sb.,

c) je-li Příjemce l'e¥istl'()vanýn1 plátcern danč z přidané hodnoty, kterCni li vznikl v souvislosti s realizací

Akce/Prqjektu pouze částečný nárok na odpočet Ll|lrazené danč z přidané hodnoty; v tomto připadř

.je Příjemci poskytována dotace i na ŕinanční náklady Akce/Pro,jcktu spočívající v uhrazel1é dané

z přidané hodnoty, u níž Příjemci nevznikl nárok na odpočet danč z přidané hodnoty dle z.

Č, 235/2004 Sb.

7. Dotace není poskytována příjemci na finanční náklady Akce/Projektu, spočívající v Llhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akce/pľ'o,j¢ktLl, ,je-li přjjemce registt'ovanýin plátcem daně

z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizaci Akce/Pro.jektu nárok na odpočet daně

z přidané hodnoty ve výši LlhrazenC danč z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

8. Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Pří.jemce při realizace t\kce/Pro.jektu, li níž mu vznikl

nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9. Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Akce/Projcktu překročí celkové předpokládané
finanční náklady na realizaci Akce/l'l"()iektLl, uhradí Příjemce částku tohoto překročeni z vlastních

finančních zdroj ú.

1 O. Pokud budou celkové skutečné Llznatelné ň nanční náklady Akce/Pro,jektu nižší než celkové

předpokládané finanční náklady na realizaci ^k¢e/Pl'o.iektLl, .je Při,jemce povinen vrátit Poskytovateli

alikvotní část poskytnuté dotace tak, aby byla dodržena 1uinimální spoluúčast příjemce na realizaci

Akce/Pro.jektu.

l I. Pokud Př¢jemce zahá.jil realizaci Akce/Pro.jektu .ještě před podpisem této smlouvy, mol1oLl být

k vyúčtováni Akce/l'rojektu zpčtnč použity účetní (.daňové) doklady (fáktury apod.), lctet'C byly

Příjemcem uhrazeny v souvislosti s realizací A kcc/Pro.jektu po ]. l. 2024.

12. Příjemce nemůže v případč úspory penčžních prostředků vzešlé z výběrového řízeni nebo v průběhu

realizace Akce/Pro.jektu požádat o rozšíření účelu dotace nebo o jiný účel dotace, než na .jaký mu byla

dotace poskytnuta, tzn. účel uvcdcný v odstavci 1 a 2 tohoto člát)ku.

4



l 3. Z dotace nelze liradit pohoštěni /'\kcc/pl'ojcktL| s výjitn kou akcí konaných pro dčti a mládež.

V

("lánek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci z t'ozpočtu Středočeského kraje v souladu

s článkem 2. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Programu 2024 a

V Z. Č. 250/2000 Sb.
2, Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovnítn převodem na výše uvedený

účet Příjemce, a to jednorázově do 60 dnů po oboustranném podpisu této smlouvy.

3. Příjemce se zavazuje:

a) Použít poslcytnutou dotaci pol17c ke sjednanéinu účelu a v souladu se specifikací Akce/Projektu
popsanou v článku 2 odstavci 2 této smlouvy, tj. pouze na realizaci ^kcc/pl"ojcktu, a to hospodárně.

V případě nedodržení této povinnosti Příielnceln odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši

neoprávněně použitých peněžníc h prostředků. tj. výši použitých peněžních prostředků
nesouvisejících se sjednaným účelem a specifikací Akce/Pro.jektu nebo výši peněžních prostředků

pouzitých nehospodárně. Toto ustanovení platí i v případč, že Příjemce neprokáže, jak byly

poskytnutC peněžní prostředky použity.

b) Ukončit realizaci /\kce/Proje litu ncjpozdč,ji do 3 l, 12. 2024, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada
Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak.

V případě nedodržení této povinnosti Příien]cem odpovídá odvod za toto porušeni rozpočtové kázně

výši 0,05 % z celkových poskytl]lltýc]] peněžních prostředků za každý den prodlení s ukončením

Akce/Projektu.

C) Viditelně uvádět a označit, pokud to povaha Akce/Projektu dovolu.je,

· íía všech ,jeho zveře.jněných dokunlcnteeh, ktcrC souvisejí s realizací Akce/Pro.jektu,

· při všech formách propagace Akce/Projektti,
· v průbčhu realizace Akce/Projektu,

· po skončení realizace Akce/Prqjektu

že: ,,tato Akce l tento pro.jckt byl/a realizován/a s finančníln přispčníni Středočeského kraje".

V případě Akcí/Pro.jektů, u ktcí'ých to .jejich povaha clovolu.je, musí být uvedené označení umístěno

na viditelném místč ne,jmétič po dobLl pčti let od ukončení realizace Akce/Pro.jektu.

V případč nedodržetíí uvedených povinností Příjelncen] odpovídá odvod za každé takovéto porušení

rozpočtové káznč výši 0,05 % až 1 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na

základě řozhodnutí Krajskéhó úřadu StřcdočeskClio kra.je, vc kterém přihlédne při stanovení výše

odvodu k závažnosti porušení a jelio vlivu na dodržení účelu dotace. Jednotlivá porušení rozpočtové

5



kázně a odvody za porušení roz|)očtovC káznč sc v tčchto případech sčíta.jí.

d) Vést v účetnictví nebo daňové evidcnci řádné a oddč]eľľě sk:dování přijatých a použitých peněžních

prostředků dotace s uvedeníin přiděleného účelového znaku: 01 l.
V případě nedodržení této povil111osti Pří,jetncem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové káznř

výši 0,05 % až 2 % z. celkových poskytnulýc|1 peněžních prostředků, a to na základě ľ'ozhodl1utí

Krajského úřadu Středočeského kra,jc, vc kterém přihlédne při stanovení výše oclvodu k závažnosti

porušení a jeho vlivu na dodt'žctú účelu dotace.
V případě, že je dotace É)oskytnuta příjemci, kEerý nevede účetnictví nebo daňovou evidenci, toto

ustanovení o vedení odděleného účetnictví neplatí

e) Dodržet podmínku prograinu, dle které ma.jetek pořízený či zhodnocený s účastí dotace nesmí být

prodán, darován nebo bezúplatně převeden na jinou právnickou nebo fyzickou osobu anebo

komerčnč pÉ'oliajat po dobu pěti let od data ukončení realizace Akce/Projektu. vý.jjlnku z tohoto

ustanovení může udělit na základč písemné žádosti Příjemce Rada krqje.

f) Dodržet podníínku, že ma.jetck pořízený či zhodnocený s účastí dotace lňLlSĹ sloužit po dobu pěti let

od data ukončení realizace akee/pro,jcktu k účelu, na který byla dotace poskytnuta. výjimku z

tohoto ustanovení může udčlit na základě pisemnC žádosti Příjemce Rada kra.je.

Ustanovení písincna c) a f), se nevztahu,je na pohoštění, .je-li součástí Akce/Projektu, a na věcné ceny

pro účastníky Akce/Projektu, .jsou-li součástí Akce/PrQjcktu.

V připadč nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové

kázně:
· výši l % až 100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského

úřadu Středočeského kra.je, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení

a jeho vlivu na dodržení účclu dotace.

g) Provést výbči' dodavatele veřqjné zakázky v souladu s platným zákonem o zadávání veře.j'iých
zakázek. Příjemce je povinen při zadání veře.jné zakázky dodt'ž.ovat zásady transpat"entnosti, rovného

zacházení a zákazu diskt'iininace.
výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na ktcl'C|ľo se zákon o zadávání veře.jných zakázek

nevztahu,je.
V případč nedodržení uvedených povinností Příien)cen], odpovídá odvod za porušení rozpočtové

kázně výši 0,05 % až 100 % pcnčžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty pří.jenici

na ílht'adLl výdajů spojených s veřqjnou zakázkou, při jejímž zadáni došlo k porušení výše uvedených

povinností, a to na základě rozhodnutí Kra,jskCho úřadu Středočeského kraje. ve kterém přihlédne při

stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, ,jcstližc Příjemce dotace postupl!ie podle § ( t zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vc znční pozdčjších předpisů.

6



h) Zadávat vcřgňé zakázky rnalCho rozsahu za cenu maxi]ná|l]č ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

u veřqjných zakázek malého rozsahu s hod]]ot(gLl plnění, která převýší 200 000 Kč bez dph, je

Příielnce pov inen bud' uveřej nit veřt;jnou zakázku malého rozsahu na profi lu zadavatele

s umožnčnitn neoinezcnCho dálkového přístupti, a to po dobu lninin]álně 7 pracovních dnů, nebo

provést výbčrové (poptávkové řízení) řízení. tj. prokazatelně oslovit minimálně 3 dodavatele veřejné

zakázky malého rozsahu.
Příjemce neprovádí uveřejnění veřejnc zakázky malého rozsahu na É)roli|u zadavatele s umožněnítn

neomezeného dálkového přístupu nebo oslovení tří dodavatelů u veřejných zakázek malého rozsahu,

pokud:

· plněni veřejné zakázky nialého rozsahu může prokazatetnč poskytnout pouze jeden dodavatel

· plnční veřejné zakázky malého l'ozsahLl mohou prokazatelně poskytnout pouze dva
dodavatclC, v tomto případě osloví příjemce pouze tyto dva dodavatele.

výše uvedel1é povinnosti platí i pro příjemce, na kterého sc zákon o zadávání veřejnýc|1 zakázek

nevz.tahujc.
V případě nedodržení uvedených pov inností Pří.jemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové

káznč výši 0,05 % až 100 % peněžníc|1 plľ)středků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na

úhradu výdajů spojených s veřqjnou zakázkou, při ,je.jímž zadání došlo k porušení výše uvedených

povinností, a to na základě tuModnutí Kľ'ajskcho úřadu Středočeského kra.je, ve kterém přihlédne při

stal1ovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace.

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, ,jestliže přij emcc dotace postupu,je podle § l l zákona č. 134/20 16

Sb., o zadáváni vcřqjných zakázek, ve znění pozdčjšich předpisů.

i) Dodržet, že zaměstnanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovládaj ící Příjemce či osoby Příjemcetn

ovládané se nesmějí podílet 11ä poskytování dodávek, služeb a stavetmkli prací spojených s realizací

Akce/Pro,jektu, které jsou hrazeny z poskytnutC dotace a rovnčž z. vlastních zdrojů příjemce (ani

působit jako subdodavatel veřejných zakázek 7adávaných Pří,jemcem). výjitnku z tohoto usta]1ovení

může udčlit na základě písemné žádosti Příjemce Rada Středočeského kra.je.

Současně je připuštčna možnost:
· provedení stavebních prací, resp. prací souvise.jících tzv. svépomoci, a to bez nároku na odměnu za

takto provedené práce,
· při realizaci krátkodobých Akcí/Pro.jektů, zejména pak v oblasti hlllnanitá]"l]í, zdravotnické, kulturní

nebo Spol'tovl1i provedeiií takovéto Akce/l'ro.jektu rovněž ,.svCpomocí", avšak v tomto případč i

s náhradou souvisejících mzdových nákladů.
výběr dodavatele n1ateriá|u použitého při l'eali3aci prací svépomocí však inusí být proveden rovněž,

v souladu se shora Llvede|1ýlni zásadami.
výše uvedené povinnosti platí i p'"o pří.jctncc, na kterého se zákon o zadávání veře.jných zakázek

7



nevztahuje.
V případě nedodržení uvedených povinností při,jemcctn, odpovídá odvod za porušení rozpočtové

kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, ktcrC byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na

úhradu výdajů spo,jených s vcř¢jňou zakázkou, při .je,jímž zadáni došlo k porušení výše uvedených

povinnosti, a to na základě r()zhod1lutí Krajského úřadu Střcdočcského kraje, vc kterém přihlédne při

stanovení výše odvodu k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupu.je podle § l l zákona č. 134/20 16

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znční pozdě.jších předpisů.

j) Dodržet Ininimální hodnoty závazných pat'anictrů stanovené v Přílozc č. l této smlouvy.

V případč nedodržení této povinnosti Příjemcem, odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové kázně:

· pokud byl Příjeincem při realizaci Akcc/l'l'(),iektll splněn účel tCto smlouvy výši odpovídající
poměru ]1edodržel1C hodnoty kol1krét|ľiho hodnoccnCho pa|'amett11 vůči původnč stanovenému,

· pokud nebyl Přljemcetn při realizaci Akee/Prqjektu splnčn účel této smlouvy výši 100 %

poskytnutých peněžních prostředků.
k) Zpracovat a předložit (dol'LÉčit) Poskytovateli d()kul11el]taci závěrečného vyhodnocení a vyúčtování

Akce/Projektu na Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor školství - oddělerú mládeže a sportu, a to
do 60 dnů od ukončení Akce/Projektu nebo do 60 dnů od uzavření této smlouvy, a to v té lhůtě, která

z tčchto dvou lhůt skončí později.
4. Dokumentaci závěrečné vvhodnocení a vYúčtování Akce/Projektu předloží Příjemce Poskytovateli

na zvláštních formulářích dle vzoru Poskytovatele a tato bude obsahovat:

a) název Ak¢e/ProiektLÉ,
b) evidenční číslo Akce/Projektu a evidcnční číslo této smlouvy,

C) název ProgramLÉ, ze kterého byla dotace poskytnuta,

d) název 1'ematického zadání, v rámci něhož byla dotace poskytnuta,
e) Příjemce dotace (tj. jméno a příjtneni fýzické osoby nebo název právnické osoby nebo obchodllí Finna

právnické osoby),
f) stt'učnoLl zprávu o realizaci Akce/Pro,jektLl se zhodnoceníin realizace Akce/Prqjektu včetn'"

konstatováni, zda byly nebo nebyly dodrženy předpokkklané fínančl1í náklady na realizaci

Akce/Projektu, závazné parametry stanovené v Příloze č. l této smlouvy, term in ukončení

Akce/Pro.jektu a splněny veškeré závazky Příjemce dle tCto smlouvy,

g) fotodokumentaci k realizaci Akce/Projcktu,
h) kopii dokladu o ukončení realizace /'\kce/Pt"oicktLl v souladu s článkem l, odst. 3, písm. f) této

smlouvy, tj. předávací protokol nebo poslední uhrazený doklad u nestavebních akci nebo stavebních

akcí bez stavebního povolení, v případč stavebních akcí se stavebním povolením pak kolaudační

souhlas, popř. povolení předčas]1Cho užíváni stavby nebo povolcní zkušebního provozu nebo

8



kolaudační rozhodl1Lltí,

i) vyúčtování Akce/Pro,jektu ve strllkELlřc uvedené v nás|cdLljícíln odstavci tohoto článku,

j) přehled uhrazených účetních (daňových),giok[adů (fäktur atcl.j včetně kopií všech dokladů uvedených

v tomto přehledu: u Akcí/projektů na stavební činnost musí být daňové doklady (faktury) doloženy

rozpisem provedených prací a dodávek dle položkovao rozpočtu k přislušnC smlouvě uzavřené mezi

Příjemcem a dodavateleni stavebních prací s vyznačenými splněnými hodnotami jednotlivých

závazných parametrů, dodávek nebo služeb k realizaci i\kce/Pro.jektu včetně kopií dokladů o

provedení tčchto plateb (výpisy z účtu, apod.).

k) přehled ncllhrazených úče(nicl1 (daňoyých) dokladů (l'aktllĚ' atd.), které tna.jí být ještě uhrazeny po dni

vyhotovení dokumentace závčrečnCho vyhodnocení a vyúčtování Akce/Projektu včetně kopií všech

dokladů uvedených v tornto přehledu a zároveň rozpisu provedených prací a dodávek v případech

uvedených v pře(icházejí¢ín} odstavci s vyznačenými splněnými hodnotami jednotlivých závazných

parametrů, kopie dokladů o provedení tčchto (1osLld 11eprovedený¢h plateb .je Příjemce povinen doložit

Poskytovateli nejpozdčji do 60 cInů od data splatnosti účetních (daňových) dokladM.

l) prohlášeni Příjemce, je-li fyzickou OS()I)OL1, nebo prohlášení statutárního zástup,',' Příjemce, .je-li

pt'ávnickou osobou o tom, že veškeré úda,je uvedené v dokumel1taci závěrečného vyhodnocení a

vyúčtování Akce/Pro.jektu .jsou úplné a pravdivC,

5. VyúČtování Akce/Projektu bude mít tuto struktLl]'ll:

a) celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projcktu v Kč,

b) celkové skutečné Llzl1atel|1é finanční náklady na realizaci Akce/Proiektll v KČ,

e) celková maximální výše dotace uvedená v článku 2 této smlouvy v KČ,

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjemcc do cIne vyhotoveni vyúčtování /\kce/Pro,jektu,

e) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ skutečně uhrazená

Příjetncein ke dni vyhotovení vyúčtováni Akee/PrqjektLl,

Í) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Pro,jektu v KČ, která má být ještě

uhrazena Příjemcem po dni vyhoiovcní vyúčtování ^|¢cc/í'l'o,jektll,

g) částka skutečně poskytnuté clotace Poskytovatclcm v KČ, kterou .je Příjemce povinen vrátit

Poskytovateli, jestliže podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních

nákladů na realizaci Akce/Projektu je nižší než ,,20 %". případnč Příjemce uvede, že nemá povinnost

vrátit Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z. uvedeného důvodu,

h) celková výše dotace v KČ, která měla být Příjemci skutečně poskytnuta po úpravách vyp!ývajících

z tohoto odstavce,
Do celkových skutečných uaiatelných fil1ančních nákladů na realizaci Akce/Pro.jektu se nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Akce/Projektu, li niž mu vznikl

9



nárok na odpočet danč z přidané hodnoty cIlc z. č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se dále zavazuje
a) Vrátit Poskytovateli do 60 d tíů od ukončeni ^|(cc/['l'o.jc]¢tLl přísluš]]ou část skutečně poskytnuté dotace

Poskytovatelem, kterou .je povinen příj¢l]]ce vrátit Poskytovateli, jestliže ,je podíl Příjemce na úhradě

celkových skutečných Llznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Pro.jektu nižší než 20 %. a

to tak, aby konečný podíl pří.jctncc na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních nákladů

na realizaci Akcc/Pi'ojektu byl 20 %.
Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.

b) Vrátit Poskytovateli cclou dotaci, resp. od Poskytovatek ria účet Příjemce převedené peněžní
prostředky, pokud se realizacc Akcc/Pro,jektu neLlskLlteční, a to do deseti pracovních dnů ode dne,

kdy Příjemci musí být zřejmé. že se realizaec A kce/Pt'qjektu neljskutcční. Zároveň je Příjemce

povinen neprodleně písemně infOrmovat Poskytovatele o těchto sklltečnostech, a to Odbor školství —

oddělení mládeže a sportu Kí'a,jského úřadu Středočeského kí'a,je.
Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.

C) Umožnit příslušným orgánům Poskytovatele v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedení průběžné a
následné kontroly hospodaření s pel1ěžl1ími prostředky z poskytnuté dotace, jejich použiti k ílče|Ll,

který je v souladu s touto smlouvou a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jil1é doklady.

Pokud tak Přijeinec ncL|čini, odpovídá odvod za porušení t'ozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 %

z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základč l'ozhodntltÍ Krajskcho úřadu Středočeského

kraje, ve kteréín přihlCdnc při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení

účelu dotace poskytnutých pcnčžních prostředků.

d) Neprodleně, ne.jpozdě.ji však do 10 pracovních dnů, infoíníovat písemně Odbor školství - odděleni
mládeže a sportu Krajského úřaclu Středočeského kraje o všech 7n1ěnách úckýů týkajících se

Příjemce, ktcrC .jsou uvedeny na str. l této sinlouvy.

e) Uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle Ééto smlouvy včetně
vyúčtování Akce/Pro.jektll se všemi píselnnýlni doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno

prokázat oprávnčnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti

let od ukončení realizace Akce/Pro.jektu. Po tuto uve(l¢nou dobu .je Příjemce také povincn veškeré

písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetně vyúčtování

Akce/Projektu se všemi písctn nými doklady, na písem né požádání předložit Poskytovateli

k nahlCdnutí.
V případě nedodi'žení výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové káznČ výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých penčžtúch prostředků, a to na základě

10



rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského krajč, ve kterém přihlCdne při stanovení výše odvodu

k závažnosti pol'ušeľľí a ,jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jestliže však Příjemce ve výše uvedené

době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbak .:ti umožnil jinému

zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškerC písemnosti, týka.jící se poskytnutí veřej' ' podpory podle

této smlouvy včetnč vyúčtování Akce/Pr(?jeklu se všemi píseinnými doklady, nebo .jestliže příjemce

nepředloží Poskytovateli Žádl1C písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši 10 % až 100 % z poskytnutých penčžnich prostředků, a to na základě

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přilikdne při staľlovení výše odvodu

k závažnosti porušeni a ,jcĹ1Q vlivu na dodržení účelu dotace

f) Je-li Příjancem dotace právnická osoba, ,je Pří,jemce povinen písemnč itifôrmovat Poskytovatele, Ej.
Odbor školství - oddělení mládeže a sportu Kl"ajskcl]o úřadu Sú"edočeského kraje:

· o přeměně právnické osoby, a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnickC

osoby,
· o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kaktidářních dnů ode dne vstupu právnické

osoby do likvidace,
· o zahá.jcií insolvenčního ři,eeni na píávnickou osobu, a to do 7 kalendářních dnů od 7veřejnční

vyhlášky o zahájení insolveľlčního řízení v inso]vel1čníl11 re.jstříku.
V písemné infOrmaci pro Poskytovatelc Příjemce in imo jiné uvede evidenční číslo Akce/Projektu a

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedenC na straně ] tCto snúouvy, název Akce/Pt"ojcktu a

výši poskytnutC dotace Poskylovalckl]].
Povinnost uvedenou v tonito písmenu Příjemce nemá, .jestliže uplynulo více než 10 let od ukončení

realizace Akce/Projektu.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ IJSTANOVENÍ

l. O prodloužení termínu ukončeni realizace ^kce/Pl"Qjektll m úže Příjemce písemně požádat Poskytovatelc
do dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace Akce/Projektu, po tointo dni lze žádat

o změnu terinínu realizace Akce/Pl'qiektL[ jen z n1i!nořác|ných a předem nepředvídatelných důvodů.

Písemnou žádost Příjeince předkládá Odboru školství - oddělení mládeže a sportu Krajského úřadu

StředočeskCho krqje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do

konce uvedené lhůty. O žádosti při.jcmcc, tj. o .jeiín] odsoLlh|asení či odmítnutí, rozhodu,je Rada

Středočeského kra,je.

2. O prodlouženi terminu pro předložení dokulnenta¢e závčrcčného vyhoclnocení a vyúčtování

Akce/Pro,jektu může Příjemce písenině požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování

a předloženi Dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akcel Projektu, po tomto dni lze

ti



žádat o změnu tcrinínu realizace Akce/Projektu ,jen z miinořádných a předem nepředvídatelných důvodů.

Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru školství - oddčlení mládeže a sportu Krajského úřadu

Středočeského kraje. Žádost musí být dorllčcna clo podatclny Kia,jskcho úřadu Středočeského kraje do

konce uvedenC lhůty. O žádosti Při.jemce, tj. o .j¢jíňí odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje Rada

StředočeskCho krqje.

3. O změnu lninimální¢h hodnot závazných parametrů s odchylkou do S % A|¢ce/['t"qjektLĹ může Příjemce
píseninč požádat Poskytovatele do konce lhůty pi'o zpracováni a předložcni Dokuinentace závěrečného

vyhodnocení a vyúčtování Akcel Pro.jektu, neipozdčji však současně s předložením uvedené

dokunientace Poskytovateli, pokud uvedenoll dokul11¢nÉaci předložil Příjemce Poskytovateli před

koncem lhůty pro zpracování a předložení uvedené dokLllnentace, Písetnnou žádost Příjemce předkládá

Odboru školství oddě|e]1Í mládeže a sportu Kíajského úřadu Středočeského kŕ ajc. Žádost musí být
doručena do podatelny Kra,jského úřadu Středočeského krqje do konce uvedené lhůty. O žádosti

Příjemce, tj. o jejíln odsouhlasení či odmítnutí, rozhodu,je vedoucí příslušného odboru Krajského úřadu

Středočeského krgc do 60 dnů od doručení žádosti.

4. O jinou zľ1]ěnu této sm|oLlvy může Příjemce písemnč požádat Poskytovatele do konce lhůty pro
zpracování a předložení dokuinentace závčk"ečnC|]o vyh()(lnocení a vyúčtováni Akce/Projektu, nej později

však s předložením Llvedené dokuincntace Poskytovateli, pokud uvedenou ciokumentaci předložil

Příjemce Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracování a předložení uvedenC dokLln1el1tace . po tomto

dni lze žádat o zniěnu tel1nínu realizace /ů:ce/Projektu jen z mimořádných a předem nepředvídatelných

důvodů. Písemnou žádost Příjemce předkládá (.)(lborLl školství - oddělerň mládeže a S!)Ot"tLl Krajského

úřadu Středočeského kt'qje. Žádost 111llSĹ být doručena do podatelny Kra.jského úřadu Středočeského kra.je

do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, lj. ,jejím odsouhlasení či odinítnutí, t'ozhoduje Rada

Středočeského krqje nebo případnč ZastupiÉe|stvo Středočeského kraje.

5. Počítáni lhůt uvedených v téEo S111ĹOLlVČ sc řídí občanským zákoníkein. Připadne-li poslední den lhůty,
v níž. je Příjemce povinen podle této sinlouvy provést nčjakou činnost nebo úkon, na sobotu, neděli nebo

svátek, je posledním dne]n lhůty pracovni den 11c.jb|íž.e následující.

6. Pokud má Příjemce podle této snilouvy povinnost předat, dol"Llčit nebo předložit Poskytovateli nčjakoLl
písemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemrtost Poskytovateli fakticky doručena;

za splnění uvcdené lhůty se 11epovažuje den předání zásilky s písemností Příjemcem k přepravě, tj. např.

prostřednictvím pošty.

7. Pokud má Pří.jemce podle této s1111oLlvy povinnost převést peněžní prostřeclky Poskytovateli, převádí je
na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to pod ste,jný{ni symboly - ste.jným účelovým

znakem, pod kterým mu byly peněžní prostředky Poskytovatelení poskytnuty, nesdělí-li Poskytovatel

písemnč příjemci, že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

8. Povinnost Pří.jemce převést pcnčžní prostředky Poskytovateli je sphíčna dnem připsání peněžních

12



prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy.
9. Při podezření na porušení rozpočtové káznč může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních

prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.
10. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně .je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši

l promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanov¢na1o odvodu.

l l. O uložení odvodu a penále za porušení rozpočtové káznč rozhoduje v samostatné působnosti Krajský

úřad Středočeského kra,je.
12. Prominutí nebo částečné pl'ot]1inutí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního

zřetele povolit orgán StřcdočcskCho kraje, který c) poskytnutí peněžních prostředků rozhodl Ej.

Zastupitelstvo Středočeského krqje, a to na níkiadě žáclosti Příjemce.

13. Správcem odvodů a penále je Kra.jský úřad Středočeského kra.je, který z důvodu hodných zvláštního

zřetele může povolit posečkání zap|acet1í odvodL| nebo penále (či. zaplacení odvodu nebo penále

v pozdějším tennínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti Příjemce.

14. V případč nabrazení z. č. 320/2001 Sb. novým 7ákonel)L řídí sc kontrola dle tétQ smlouvy novým

zákonem.
15. Práva a povimiosti smluv]1ích stran touto slnlollvou výslovně 11eupl'avené se řídí pt'ávnítni předpisy

uvedenými v článku l této smlouvy a Pl'ogt'atnen) 2024. Pří,jemce prohlašuje, že se před podpisem se

zněním Progt'amu 2024 seznámil.
16. Nedílnou SOučástí této smlouvy tvoří Příloha č. l - ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY)

AKCE/PROJEKTIJ.
17. Případné zmčny a doplňky této smlouvy budou sinluvní strany činit píseninými, vzcstupnč číslovanými

dodatky k této snilouvč.
1 8. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplýva.jicí µřecliáz.ejí na právní l)ástul)ce sln|uvní¢h stran. Smluvní

strany se dohodly, že příjemce není opt"ávnčn postoupit svá práva a povi!jnosti vyplývtýicí z tCto

snlloLĹvy třetí straně bez předchozího pÍscn1l]Cho souhlasu Poskytovateic. Pokud příjeince postoupí svá

práva a povinnosti vyplývající z tCtO slnloLlvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu

Poskytovatele, poruší tíni rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpočtové kázně odpovídá výši

pQskytlll|tý¢h peněžních prostředků.
19. Tato smlouva bude vyhotovena v elektt'onickC podobč vc formátu PDF/A a bude podepsána zaručenými

e]ektronjckýlni podpisy s1]11Llvníc|] stran za]oženýn1i na kva]iňkova]]Cl]) certifikátu pro elektronický

podpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v

clcktronické podobě s uvedet1ými Llznávaný1)1i elektronickými podpisy. V případě, že příjemce nemá

elektronický podpis založený na kvaliňkovaném cettifikálu nebo kvalitikovaný el?ktronjcký podpis,

příjemce sinlouvu vytiskne, podepíše a pošle zpět poskytovateli poštou v papírové listinné podobč,

následně bude Poskytovatelem smlouva zkonvertována do elektronického datového souboni a

13



Poskytovatel smlouvu podepíše elektronickým podpisem založeným na kvaliňkovanán certi ňkátu nebo

kvali'jíkovanýl11 elektronickým podpisein. Každá sn1ĹL|v11í strana obdrží smlouvu v elektronické podobě.

Poskytovatel zašle sm louvu Příjem či v elektronické poclobě na tuto jeho e-mailovou adresu:

20. Tato smlouva nabývá platnosú cInem .jcjího poclpisu oběma s|n|ttvrlíľ)]i stranami a účinnosti dnem jej ílio

zveřqjnění v registru smluv, které provede poskytovatel.

2 l. O poskytnutí dotace uvedené v této smlouvč Poskytovatekni Příjemci rozhodlo Zastupitelstvo

Středočeského kraje Usnesením č. 026-33/2024/ZK ze dne 29. 04. 2024 a v případě tohoto právního

jednání Středočeského kraje .jsou splnčny podn]ínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krqjkh

(krqjské zřízení), vc znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

22. K podpisu této stnlouvy a podpisu případných dodatků k léto smlouvě za Poskytovatele byl pověřen

příslušný radní Racly StředočeskCho kt'a,jc Usnesením ZastLlpitelstva Středočeského kra.je č. 026-

33/2024/ZK ze dne 29. 04. 2024.

V 2 CÁ? V Praze

Pří,jeince
BIKE puzzle team z.s.

Poskytovatel
středočeský kraj

Ing. Petr Kameník
předseda

razítko

Mgr. Milan Vácha
radní

14



Příjoha Č. 1
k veřejnoprávní smlouvČ o poskytnutí dotace podle Programu 2024

pro poskytování dotací z rozpoČtu Středočeského kraje
ze StředoČeského Fondu sportu a volného Času

v rámci tematického zadání Po(Ipora sportovních aktivit - neinvestiční dotace
Oblast podpory neinvestiČní

ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY) AKCE/PROJEKTU

Název Akce/Pro,jektu: Sportovní Činnost cykiistickéll() oddílu mládeže

Příjemce dotace: BIKE puzzle team z.s.

Evidenční číslo Akce/Projektu: SVČ/VSAN/054307/2024

Popis závazného parmnetru (položky) Jednotka paraínetru Množství jednotek
l (položky) parametru (položky)
!Nájemné sportovišť' deiŮ 48

l Sportovní oblečení ks| ,, ,,, , ,,, ,, , 43

IS



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 166657098-368076-240812104307, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 15 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: JitkaŠpryslová
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 12.08.2024

I , ,',.2 I' ' "

3 O - 6U O C l


